
UCHWAŁA NR XXXII/284/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
 § 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie nadanym uchwałą 
nr XX/192/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 27 września 2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Dom Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie posiada filię Domu mieszczącą się w Bełczu nr 19, gmina Bojadła.’’ 
2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dom jest prowadzony dla osób przewlekle 
somatycznie chorych oraz dla osób niepełnosprawnych fizycznie.’’ 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki                                        

 
 

 
 
 
 
 
 

 


